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ПРОТОКОЛ № 10-МИ/ Лесичово, 19.10.2023 

Днес 19.10.2023 г. се проведе заседание  на ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА 

КОМИСИЯ /ОИК/ с. Лесичово, на което присъстваха: Председател . Янчо Николов 

Дрянов, Зам. Председател: Диана Маринова Варникова-Милчева, Зам. Председател: 

Илиана Атанасова Сердарова, зам-председател: Кенан Хюсеин Дурмуш, Зам-

председател: Кръстьо Йорданов Костадинов, Секретар: Адриана Петрова Изевкова и 

членове: Антон Ангелов Панков, Атанас Георгиев Синапов, Атанас Димитров Павлов, 

Надежда Димитрова Христоскова, Петя Костадинова Мишева. 

Заседанието се председателсва от Янчо Дрянов – Председател на комисията, 

която като установи, че има кворум и комисията може да взима легитимни решения, 

докладва следният дневен ред: 

1. Провеждане на обучение на членовете на секционните избирателни комисии 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

2. Подадена жалба с вх. № 1-ЖС от 19.10.2023г, в 09.35ч.  на електронният 

адрес на ОИК Лесичово от Мариела Димитрова Петрова, в качеството ѝ на 

гласоподавател, гражданин на Република България, кандидат за кмет на 

община и общински съветник от ПП "Възраждане". 

Дневният ред се прие единодушно от комисията. 

По точка 1 от, председателя докладва  проекта за решение както следва: 

РЕШЕНИЕ 

№ 70-МИ 

Лесичово, 19.10.2023 

ОТНОСНО: Провеждане на обучение на членовете на секционните избирателни 

комисии в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.. 

На основани е чл. 87, ал. 1, т. 4 от ИК, ОИК Лесичово обсъди възможни дати за 

провеждане на обучение на СИК. Датата, мястото и часът са съгласувани с общинска 

администрация Лесичово.  

ОИК Лесичово 

  РЕШИ 

Обучението на членовете на СИК ще се проведе на 23.10.2023г./понеделник/, в 

17.30 часа, в НЧ "Отец Паисий - 1890" - с.Лесичово  

Решението да се обяви като съобщение в електронната страница на ОИК 

Лесичово.  

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 
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ОИК Лесичово проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност Име За Против 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Янчо Николов Дрянов +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Диана Маринова Варникова-Милчева +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Илиана Атанасова Сердарова +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кенан Хюсеин Дурмуш +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кръстьо Йорданов Костадинов +  

СЕКРЕТАР Адриана Петрова Изевкова +  

ЧЛЕНОВЕ Антон Ангелов Панков +  

 Атанас Георгиев Синапов +  

 Атанас Димитров Павлов +  

 Надежда Димитрова Христоскова +  

 Петя Костадинова Мишева +  

Гласували – 11; ЗА – 11; Против- 0;  Отсъстващ – 0 

По точка 2 от дневния ред, председателят докладва проекта за решение, както следва: 

РЕШЕНИЕ 

№ 71-МИ 

Лесичово, 19.10.2023 

ОТНОСНО: Подадена жалба с вх. № 1-ЖС от 19.10.2023г, в 09.35ч.  на електронният 

адрес на ОИК Лесичово от Мариела Димитрова Петрова, в качеството ѝ на 

гласоподавател, гражданин на Република България, кандидат за кмет на община и 

общински съветник от ПП "Възраждане" 

В Общинска избирателна комисия Лесичово е постъпила жалба с вх. № 1-ЖС от 

19.10.2023г., в 09.35ч., на електронният адрес на ОИК Лесичово от Мариела Димитрова 

Петрова, в качеството ѝ на гласоподавател, гражданин на Република България, 

кандидат за кмет на община и общински съветник от ПП "Възраждане". В жалбата е 

посочено, че на 17.10.2023 г., на сайта на МРРБ е публикуван анализ, според който 

броят на общо новорегистрираните гласоподаватели по настоящ адрес в село Лесичово, 

село Щърково и село Калугерово е висок. Жалбоподателят иска да се извърши 

проверка на условието за "уседналост" на регистрираните гласоподаватели по настоящ 

адрес в селата на територията на Община Лесичово, както и на информацията и 

документите предоставени за тяхната регистрация и тяхното съответствие с 

изискванията от Закона за гражданската регистрация. Иска също така Общинска 

избирателна комисия да заличи съответните избиратели от списъците и да бъде 

извършена проверка на дейността на служителите към Община Лесичово отговорни за 

вписванията. 

Общинска избирателна комисия Лесичово, като разгледа постъпилата жалба 

установи следното: 

Вписване в избирателния списък по настоящ адрес е регламентирано в глава 

четвърта, раздел V от Изборния кодекс. В чл.36, ал.1 от Изборния кодекс е посочено, че 

избирател, чийто постоянен и настоящ адрес са в различни населени места, може да 
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поиска да бъде вписан в избирателния списък по настоящ адрес не по-късно от 14 дни 

преди изборния ден. Искането се прави писмено до кмета на общината или кметството, 

както и чрез електронно заявление през интернет страницата на Главна дирекция 

„Гражданска регистрация и административно обслужване" в Министерството на 

регионалното развитие и благоустройството. При избори за общински съветници и за 

кметове, какъвто е настоящия случай искането се прави, при условие че избирателят 

има настоящ адрес през последните 6 месеца преди изборния ден в съответното 

населено място. Вписване на избирателя в избирателните списъци по настоящ адрес и 

заличаването му от избирателния списък по постоянен адрес се извършва от Главна 

дирекция „Гражданска регистрация и административно обслужване". Общинска 

избирателна комисия няма правомощия да контролира посочената административна 

процедура, още повече да заличава избиратели и търси отговорност от служителите 

към Община Лесичово отговорни за вписванията. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1 и т.22 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Лесичово 

РЕШИ: 

Оставя без разглеждане жалба вх. № 1-ЖС от 19.10.2023г, в 09.35ч. от Мариела 

Димитрова Петрова, в качеството й на гласоподавател, гражданин на Република 

България, кандидат за кмет на община и общински съветник от ПП "Възраждане" 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

ОИК Лесичово проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност Име За Против 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Янчо Николов Дрянов +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Диана Маринова Варникова-Милчева +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Илиана Атанасова Сердарова +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кенан Хюсеин Дурмуш +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кръстьо Йорданов Костадинов +  

СЕКРЕТАР Адриана Петрова Изевкова +  

ЧЛЕНОВЕ Антон Ангелов Панков +  

 Атанас Георгиев Синапов +  

 Атанас Димитров Павлов +  

 Надежда Димитрова Христоскова +  

 Петя Костадинова Мишева +  

Гласували – 11; ЗА – 11;  Против- 0; Отсъстващ – 0 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито 

Председател:  

          Янчо Николов Дрянов 

Секретар: 

    Адриана Петрова Изевкова 
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